
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПЕРШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НИЖНЕДЕВИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 11.03.2025г. № 22  

   с Першино 

 

О проекте решения об 

утверждении отчета об исполнении  

бюджета  Першинского  

сельского  поселения за 2024 год  

 

               Руководствуясь ст. 264,5, 264,6 Бюджетного Кодекса Российской 
Федерации, администрация Першинского сельского поселения 
Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области  
 

                                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Разработанный проект решения об утверждении отчета об исполнении 

бюджета  Першинского сельского поселения за 2024 год, направить в 
Совет народных депутатов Першинского сельского поселения 
Нижнедевицкого муниципального района и контрольно-счетную 

комиссию для рассмотрения. 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
 

   Глава Першинского 

   сельского поселения                                              Н.И.Смолина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


